
Villa Ambiente ****

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 4+1 s výhledem na moře

Apartmán **** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán (4+1), 60m2

80 EUR (05.01 - 31.05)

90 EUR (01.06 - 30.06)

100 EUR (01.07 - 31.08)

90 EUR (01.09 - 01.10)

80 EUR (01.10 - 31.11)

Apartmán 2 + 2 (západ slunce)

Apartmán **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán (4+0), 55m2

70 EUR (05.01 - 31.05)

80 EUR (01.06 - 30.06)

90 EUR (01.07 - 31.08)

80 EUR (01.09 - 01.10)

70 EUR (01.10 - 31.11)

Apartmán s výhledem na moře / do zahrady

Apartmán **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa,

výhled na moře

Apartmán (2+2), 45m2

60 EUR (05.01 - 31.05)

70 EUR (01.06 - 30.06)

90 EUR (01.07 - 31.08)

70 EUR (01.09 - 01.10)



60 EUR (01.10 - 31.11)

Studio **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

Apartmán studio (2+1), 25m2

50 EUR (05.01 - 31.05)

60 EUR (01.06 - 30.06)

80 EUR (01.07 - 31.08)

60 EUR (01.09 - 01.10)

50 EUR (01.10 - 31.11)

Klasický pokoj

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení

Pokoj pro 2 osoby (25m2)

40 EUR (05.01 - 31.05)

50 EUR (01.06 - 30.06)

60 EUR (01.07 - 31.08)

50 EUR (01.09 - 01.10)

40 EUR (01.10 - 31.11)

Další informace:

V ceně není zahrnuta pobytová taxa 1 EUR/osoba/den.

Klimatizace 3 EUR/den

Závěrečný úklid 15 EUR, jednorázově

Při rezervaci požadujeme zálohu ve výši 30%

Použití pračky 3 EUR

Parkování a použití grilu je zdarma

Internet je zdarma

Slevy:

Po dohodě


